
 
Città di Lecco 

                Città di Lecco 
Piazza Diaz, 1 – 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 481111- Fax. 286874 - C.F.00623530136 

 
N.61/ECT 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 

Numero   1401 
 

Data :  16/12/2009 
 

 
SETTORE: POLITICHE EDUCATIVE, CULTURALI, SPORTIVE E DEL TEMPO LIBERO 
Servizio :  Attività Culturali e Gestione Istituti Teatrali e Musicali 
 

 
I.D.n.    4343246  del  16/12/2009              Class:  4.9 

 
 

OGGETTO: APPROVAZIONE RENDICONTO ANTICIPAZIONE PER DEMOLIZIONE 
CICLOMOTORE  PIAGGIO ZIP 50 CC, IN DOTAZIONE AL SETTORE POLITICHE EDUCATIVE, 
CULTURALI, SPORTIVE E DEL TEMPO LIBERO. 
 
 
 



 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 
 
Richiamata la propria determinazione n. 814 del 25/08/2009, con la quale è stata disposta la 
demolizione del ciclomotore PIAGGIO ZIP 50 CC n. telaio 0140231, contrassegno di 
identificazione n. 514HG, di proprietà del Comune di Lecco e in dotazione al Settore Politiche 
Educative, Culturali, Sportive e del Tempo Libero, presso la ditta AUTODEMOLIZIONE 
LECCHESE srl, con sede in Lecco, C.so Bergamo 62, P.IVA  02527910133, per un importo di                
� 60,00, (IVA 20% inclusa); 
 
Dato atto che, come previsto dalla suddetta determinazione, il Settore Politiche di Finanza e 
Fiscalità Locale, Bilancio, Provveditorato, Gare e Contratti ha emesso a favore dell’Agente 
Contabile, Dott.ssa Edi D’Agnese, un mandato di pagamento di � 60,00 (n. 6759 – 27.08.09) con 
impegno 09/1758  sull’intervento 4.00.00.06 cap. 40008, quale anticipo  per  le spese di 
demolizione, con obbligo di rendicontazione, con  apposito provvedimento, della spesa sostenuta; 
 
Dato atto che la sottoscritta ha provveduto al pagamento  della demolizione, come risulta dalla 
fattura n. 333 in data 11/09/2009, di � 60,00,  rilasciata da Autodemolizione Lecchese srl,  che si 
allega alla presente determinazione quale titolo di rendicontazione; 
 
Richiamata la deliberazione  di  Consiglio  Comunale n. 18/2008 di approvazione del bilancio 2009 
e s.m.i.; 
 
Vista la deliberazione della Giunta Comunale  n. 37 del 30/04/2009 con la quale è stato approvato il 
P.E.G. per l’anno 2009; 
 
Visto l’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000; 
 
Visti gli artt. 28 “Competenze dei direttori di servizio/posizione organizzativa e delle strutture 
equiparate” e 39 “Le determinazioni dirigenziali” del vigente Regolamento Comunale 
sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi;  
 
Vista la disposizione dirigenziale I.D. n. 4305632 del 26 novembre 2009; 
 

 
DETERMINA 

 
1. di approvare, nell’importo di � 60,00, il rendiconto della spesa per la demolizione del 

ciclomotore PIAGGIO ZIP 50 CC n. telaio 0140231, contrassegno di identificazione n. 514HG, 
di proprietà del Comune di Lecco e in dotazione al Settore Politiche Educative, Culturali, 
Sportive e del Tempo Libero, presso la ditta AUTODEMOLIZIONE LECCHESE srl, con sede 
in Lecco, C.so Bergamo 62, P.IVA  02527910133; 

 
2. di imputare la spesa di � 60,00,  all’intervento 1.05.02.03, cap. 3950, imp. n. 09/1759 
 

 
 
 

                                                                                   IL DIRETTORE DEL SERVIZIO  
                                                                                                      (Dott.ssa  Edi D’Agnese) 


